[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«_13__»__11_____» 2006г.                                                                №  71
Об Утверждении Положения о порядке
участия и их объединений в

обсуждении и принятии решений в
области градостроительной деятельности
на территории муниципального образования
«Заневское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области.
    В соответствии со статьями 2, 24, 28, 30 – 32, 39, 40.и 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статей 11 – 13 Федерального закона «Об охране окружающей среды», статей 19 – 21 Федерального закона «Об экологической экспертизе», Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1.Утвердить Положение о порядке участия граждан и их объединений в обсуждении и принятии решений в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского района ленинградской области( Приложение №1).
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по использованию земель, архитектуре, строительству и экологической безопасности.
  Глава МО

 "Заневское сельское поселение"

  Всеволожского муниципального района

  Ленинградской области
        В.Е.Кондратьев
 Отм. № 47 от 26.11.2015 г.